PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LONG TRÌ

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố: 96/ BC.THCSLT

                      Long Trì , ngày 18  tháng 9 năm 2018
BÁO CÁO ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2018 - 2019

1. TẬP THỂ:

- Tổng số tập thể trực thuộc có tại thời điểm đăng ký: 06

( Kể cả tổ chuyên môn đã được PGD&ĐT phê duyệt)

- Tổng số tập thể có đăng ký thi đua: 01

( Không đăng ký TTLĐTT đối với tổ chuyên môn)

Trong đó:
a. Hoàn thành nhiệm vụ: 00

b. Tập thể LĐTT: 00

c. Tập thể LĐXS: 00

d. Cờ thi đua của UBND Tỉnh: 01

e. Cờ thi đua của chính phủ: 00

2. CÁ NHÂN:

- Tổng số cá nhân có tại thời điểm đăng ký: 39

- Tổng số cá nhân có đăng ký thi đua:  37

Trong đó:

a. Hoàn thành nhiệm vụ: 00.

b. Lao động tiên tiến:  37

c. CSTĐ cấp cơ sở: 11

d. Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh: 04

e. Chiến sĩ thi đua toàn quốc: 00

- Số cá nhân không đăng ký thi đua: 02

1. Đỗ Thị Mỹ Huỳnh

2. Võ Thị Kiều Oanh

- Lý do: Nghỉ hưu ở thời điểm 01/11/2018.

Nơi nhận:

   HIỆU TRƯỞNG

- PGD&ĐT;

- Lưu.